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Uczniowie nagrodzeni! Stypendia dla
najzdolniejszych i aktywniejszych
2025-12-26

 

Szesnaścioro uczniów z gminnych szkół podstawowych odebrało we wtorek
(23 grudnia) stypendia za znakomite wyniki i sukcesy w nauce, a także
aktywność szkolną. Wyróżnienia wręczył Michał Wiśniewski, burmistrz
Konstancina-Jeziorny. Łączna kwota wsparcia wyniosła 48 tys. zł.

Gminne stypendia przyznawane są w ramach Lokalnego Programu Wspierania
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży. To pierwsze tego typu wyróżnienia w
gminie Konstancin-Jeziorna, obejmujące nie tylko wybitne osiągnięcia edukacyjne,
ale również sukcesy artystyczne oraz aktywność i zaangażowanie w życie
społeczności uczniowskiej.

Zasady przyznawania
O stypendium za wybitne wyniki w nauce mogli ubiegać się laureaci lub finaliści
międzynarodowych, krajowych bądź wojewódzkich olimpiad i konkursów wiedzy
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organizowanych pod patronatem Ministra Edukacji Narodowej lub Mazowieckiego
Kuratora Oświaty. Warunkiem było także uzyskanie bardzo wysokiej średniej ocen –
co najmniej 5,4 w klasach VII–VIII lub 5,7 w klasach IV–V.

Stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne adresowane było do uczniów
będących laureatami konkursów, przeglądów i festiwali o randze krajowej lub
międzynarodowej. Z kolei wyróżnienie za szczególną aktywność i zaangażowanie w
życie społeczności uczniowskiej skierowane było do uczniów wyróżniających się
inicjatywą na rzecz szkoły oraz kształtowaniem pozytywnych, koleżeńskich postaw.
Wnioski w imieniu uczniów mogli składać rodzice lub opiekunowie prawni, osoby
sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem, a także dyrektorzy szkół.

Wręczenie stypendiów
Wręczenie stypendiów odbyło się w miniony wtorek (23 grudnia) w sali posiedzeń
konstancińskiego magistratu. Listy gratulacyjne z rąk burmistrza Michała
Wiśniewskiego oraz jego zastępcy Piotra Napłoszka odebrało 18 uczniów gminnych
szkół podstawowych. Wśród nagrodzonych znaleźli się dzieci i młodzież ze:

SP nr 1 – Weronika Kapitan, Oliwia Tajer, Amelia Kurnatowska,
Weronika Giejbowicz i Julia Ryszka;
SP nr 2 – Izabela Golon, Hanna Jaworska i Nina Majer;
SP nr 3 – Michał Konieczny, Bartosz Kulczyk, Antonika Jędra i Dominika
Niewęgrzynek;
SP nr 4 w Słomczynie – Helena Górska;
SPI nr 5 – Zofia Zalewska;
SP nr 6 w Opaczy – Hanna Oklej i Aleksandra Domańska. 

To młodzi ludzie, którzy uzyskali bardzo wysoką średnią ocen, laureaci konkursów
przedmiotowych oraz uczniowie wyróżniający się aktywnością szkolną. Każdy
nagrodzony uczeń otrzymał gratyfikację w wysokości 3 tys. zł.

Wnioski do 30 września
Kolejna edycja programu ruszy w 2026 r. Wnioski będzie można składać do 30
września, a obejmować one będą osiągnięcia uzyskane w roku szkolnym trwającym
lub zakończonym w roku kalendarzowym, w którym składany jest wniosek.
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